CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Thực hiện trách nhiệm và nghĩa vụ giữa bố (mẹ hoặc người giám hộ) và Trường THCS Trường Thi theo mô hình trường tiên tiến hội nhập quốc tế
Năm học 2025-2026
Kính gửi: Ban giám hiệu Trường THCS Trường Thi, TP Vinh
Tên tôi là: .......................................................................................................
Sinh ngày: ......................................... Số CCCD: ..........................................
Là phụ huynh em: ...........................................................................................
Chỗ ở hiện nay: ..............................................................................................
Sau khi tìm hiểu kĩ  Kế hoạch triển khai thí điểm Trường Tiên tiến, tôi đăng kí cho con theo học tại Trường THCS Trường Thi theo mô hình tiên tiến hội nhập quốc tế. Nếu được nhập học, gia đình tôi cam kết thực hiện tốt cácquy địnhsau:
1. Đảm bảo cho con (cháu) là……………………………… học theo lộ trình 04 năm cấp THCS  theo mô hình trường tiên tiến theo xu thế hội nhập quốc tế.
2. Thực hiện đầy đủ nội quy của lớp học và nhà trường.
3. Không xin chuyển trường hoặc thay đổi chương trình học tăng cường
4. Đóng các khoản thu bắt buộc và thỏa thuận (Bảo hiểm y tế, học phí chương trình tăng cường, tiền ăn, tiền tổ chức bán trú, tài trợ giáo dục,…) đầy đủ, kịp thời.
4. Đóng các khoản thu theo quy định và thu theo thỏa thuận (học phí chương trình tăng cường, Bảo hiểm y tế, tài trợ giáo dục, tiền ăn …) đầy đủ, kịp thời.
5. Phối kết hợp tốt với nhà trường (GVCN, GV bộ môn và Đội TNTP HCM) trong việc giáo dục và quản lý con em mình; Động viên, nhắc nhở học sinh tích cực học tập và rèn luyện để hoàn thành chương trình lớp học, khóa học theo yêu cầu.
Nếu không thực hiện đúng các điều đã cam kết trên, gia đình tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước nhà trường.
	NGƯỜI CAM KẾT
       (ký và ghi rõ họ tên)

	TM. NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]Tăng Thị Thu Hiền